

Velkommen til Nordnes skole og oppstart av nytt skoleår!



Før sommeren takket vi av 7.trinn og gruppeelever som skulle videre til ungdomstrinn. Vi håper de får en fin oppstart der de skal begynne. Vi var også heldige og fikk brukbart vær på sommerfesten og god fyr på grillene. Vi håper at alle koste seg på avrundingen av skoleåret, og ønsker å takke alle foresatte for et godt samarbeid. FAU må også takkes for samarbeidet i året som har gått. Vi setter stor pris på det.

Nå har SFO kommet godt i gang etter oppstart 01.08.24, og mange av de nye førstetrinnselevne er allerede på plass, og vi begynner å bli kjent med dem. Vi setter alltid pris på våre nye elever, og i år er det til sammen 36 nye førsteklassinger som starter opp på trinnet og i gruppe. Silje er ny kontaktlærer på 1. trinn, sammen med Karoline som er nytilsatt. De ser også frem til å komme i gang.

Vi ønsker også alle våre «gamle» elever velkommen tilbake etter sommeren og gleder oss til å møte dem igjen.

5. trinn starter opp med nye kontaktlærere i år. Gerd og Rami tar over her, og ser også frem til å gå i gang med arbeidet, i likhet med de andre lærerne og fagarbeiderne på skolen.

De andre kontaktlærerne er gamle kjente. I gruppene er det noen endringer og noen nye tilsatte lærere og fagarbeidere. Det er gjort noen endringer på gruppene som følge av at noen elever har begynt på ungdomstrinnet, og nye elever kommet til. Både trinn og grupper vil få mer detaljert informasjon på ukeplaner og timeplaner ved oppstart, og er alt informert om eventuelle endringer.

Skolestart og første skoledag er på torsdag 15.08.24.

- 1.trinn starter klokken 11.30 og er ferdig med undervisningen 13.45.
- 2.-4.trinn starter klokken 08.30 og følger timeplanen sin den dagen.
- Mellomtrinnet starter klokken 11.30 og følger timeplanen resten av dagen.

Første trinn er på skolen til klokken 13.45, og blir enten hentet i skolegården av foreldrene eller går videre til SFO. Her er det fint om SFO får beskjed om dette.

Erfaringsmessig er det mange elever på 1. trinn som ønsker å markere dagen, og derfor tar foresatte ofte barna med hjem etter oppstarten. SFO har selvsagt åpent som vanlig hele dagen for alle de som ønsker det, men det kan være få barn igjen på første trinn.

I ledergruppen har vi en ny endring. Vi har fått ny avdelingsleder på småskoletrinnet fra 1.-4. Hun heter Kristina Gjertsen, og vi er glade for å kunne ønske henne velkommen.

Det står fortsatt mye gjenglemt tøy i gangen innenfor hovedinngangen. Vi lar dette stå til tirsdag 20.08.24. Etter det leveres klærne til Fretex, slik at andre kan få nytte av dem.

NB! Vi minner om at **onsdag 14.08.24 er felles planleggingsdag** for alle ansatte og at skole og SFO derfor holder stengt denne dagen.

Vi satser på et nytt og fint skoleår med nye blanke ark og muligheter!

Hilsen fra personalet på Nordnes skole

v/ rektor Sissel Karin Magnussen